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TAPIOLAN KAMERAKERHO ry

VUOSIKERTOMUS 2024

Tapiolan Kamerakerho on perustettu 1954, joten vuosi 2024 oli kerhon 70. toimintavuosi. Kerho 
kokoontuu kesäkuukausia lukuun ottamatta kerran kuussa Tapiolan koululla, jonka kanssa on 
toistaiseksi voimassa oleva sopimus koulun piirustusluokan käytöstä kerhokokouksiin.

Kerhoon kuului vuoden 2024 lopussa 57 jäsentä. 

Kerhon johtokunta kokoontui kymmenen kertaa.

Kerho vaihtoi kertomusvuoden aikana pankkia, koska Danske Bankin palvelumaksut olivat 
kohonneet useana vuonna peräkkäin ja kasvaneet kohtuuttomiksi. Uudeksi pankiksi valittiin OP-
pankki, jolloin pankkikulut tulevat pienemään neljäsosaan aikaisemmasta. Kertomusvuonna kuluja 
lisää kuitenkin kertaluontoinen tilinavausmaksu. OP-pankin tili avattiin 3.7.2024 ja Danske Bankin 
tili lopetettiin 9.8.2024.

Kaupungin vuosiavustus vuodelle 2024 oli 1500 € ja projektiavustus 500 €.

Kokoukset järjestettiin edelleen myös etänä Meet-sovellusta käyttäen. Koska sovellus on 
maksuton vain tunnin kerrallaan, niin etäosallistumista varten lähetettiin kaksi linkkiä, joista toinen
kattaa ajanjakson 18.00 – 19.00 ja toinen 19.30 – 20.30. Kokouksiin osallistui paikan päällä 12 – 18 
kerholaista ja etänä 5 – 10 kerholaista. Edellisen vuoden tapaan omissa kilpailuissa ei annettu 
tavarapalkintoja vaan niiden sijaan luovutettiin palkinto- ja kunniakirjat.

FotoEspoo 2024 -kilpailun järjestämisvastuu oli Kara-Kameroilla. Kilpailun teemana oli 
Kohtaaminen ja tuomarina oli Vesa Greis. 
Vuoden 2024 espoolaiseksi kamerakerhoksi nimettiin Tapiolan Kamerakerho ja 
Vuoden 2024 espoolaiseksi kuvaajaksi tuli Timo Leppäharju Tapiolan Kamerakerhosta.

Kerhon sisäisissä kilpailuissa sekä Haastekilpailussa ja FotoEspoo-kilpailussa menestymisen 
perusteella Tapiolan Kamerakerhon Vuoden 2024 kuvaaja on Timo Leppäharju. Pistetaulukko 
kokonaisuudessaan ohessa:
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Matti Mänttäri 4
Lauri Kukko 2
Erik Salo 2
Suomen Kameraseurojen Liiton Vuosinäyttelyyn hyväksyttiin Timo Leppäharjulta kaksi kuvaa, 
Doctor (sarja B2, mustavalkoiset digitaaliset kuvat) ja Standin up (sarja B1, värilliset digitaaliset 
kuvat). 

Pohjoismaiden Valokuvausliitto NFFF (Nordiska Förbundet för Fotografi) on 31.12.2023 myöntänyt
Timo Leppäharjulle NSMiF/b-arvonimen (Nordic Stormästare i Fotografi/brons).

Pekka Lehtosen näyttely Kuikkajärvi oli vuoden 2023 lisäksi myös vuoden 2024 aikana esillä 
useassa paikassa ympäri Suomea.

Kerholaisia on osallistunut Espoon kaupunginmuseon KuvaKamut -toimintaan, jossa ryhmä 
harrastajakuvaajia dokumentoi muuttuvaa kaupunkia ja nykypäivän elämää.

Tapiontorilla sijaitsevassa Vitriinissä ovat kuluneen vuoden aikana pitäneet näyttelyitä kerholaiset 
Timo Linkola, Henrik Timonen, Jorma Airola ja Timo Leppäharju.

NÄYTTELYT

Kerho järjesti vuoden 2024 aikana neljä valokuvanäyttelyä kauppakeskus Ainoan 2. kerroksen 
liiketiloissa G17 ja G13. Näyttelyissä kävi yhteensä arviolta 7800 katsojaa.

FotoEspoo 4.1.– 22.1.2024

Näyttely oli koottu FotoEspoo 2023 -kilpailun kuvista käsittäen yhteensä 48 valokuvaa 25 
kuvaajalta neljästä kerhosta, Kara-Kameroista, Olarin Kameroista, Soukan Kameroista ja Tapiolan 
Kamerakerhosta.

Kaupungin elementit 25.1. – 29.2.2024

Näyttely käsitti 16 kerholaiselta yhteensä 43 valokuvaa. Teeman ajatuksena oli visualisoida 
enemmän tai vähemmän yksityiskohtaisesti niin arkkitehtonisella kuin taiteellisella silmällä niitä 
betonisia, teräksisiä ja lasisia pintoja, muotoja ja struktuureja, joista kaupunki muodostuu

Tapiolan Kamerakerho 70 vuotta 3.10. – 12.11.2024

Näyttely oli pystytetty Tapiolan Kamerakerhon 70-vuotisen toiminnan 
juhlistamiseksi. Tarkoituksena oli tuoda monipuolisesti esille kerholaisten nykyhetkistä 
kuvakäsitystä ja mukana olikin 22 kerholaiselta yhteensä 48 valokuvaa, niin kerhossa jo yli puoli 
vuosisataa vaikuttaneilta kuin vasta tänä vuonna liittyneiltä kerholaisiltakin. Näyttelyssä oli 
mukana luonnosta kuvattuja abstrakteja pinta- ja viivasommitelmia, kohdennettuja kuvia elävästä 
luonnosta, tyyliteltyjä mustavalkokuvia, salaperäisiä näköaloja, utuisia maisemia, rajattuja 
kaupunkiotoksia ja kaupungin elämää sekä kuvia meille kaukaisista maailmoista. Näyttelyssä oli 
myös vanhuuden huolia pohtiva kuvasarja, missä jokaiseen kuvaan oli liitetty saatesanat.

Neljä kuvaajaa 15.11. – 12.12.2024

Näyttely neljä kuvaajaa – tai paremminkin neljä näyttelyä – käsitti neljältä kerholaiselta yhteensä 
50 valokuvaa. 
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Timo Linkolan teemana oli Tarina rakkaudesta, joka eteni salaisista unelmista herkkään 
ensitapaamiseen, arjen onnesta kyllästymiseen ja lopulta eroon ja entisen onnen kaipuuseen. 
Pentti Mansukosken Metsä kuvasi Etelä-Hattulan järviylängön lumoavaa rauhaa, Pertti Oittisen 
Hiljaisia kuvia oli tunnelmaltaan rauhallinen ja levollinen, ja Henrik Timosen Detaljeja käsitti kuvia,
jotka kertoivat aina jotain kohteidensa sielusta.

KUUKAUSIKOKOUKSET

Kokous 8.1.2024. Omat kuvat. Omista kuvista oli tällä kertaa tarkoitus keskustella erityisesti niin, 
että saisimme toisiltamme palautetta ja osviittaa siihen, mitä kuvia kannattaisi lähettää vaikka 
kilpailuihin. Katsoimme myös SeuraCup-kilpailuun ehdolla olleita kuvia-

Vuosikokous 22.1.2024. Puheenjohtaja Eero Bomanson esitteli kerhon vuosikertomuksen 2023 
sekä toimintasuunnitelman vuodelle 2024. Varainhoitaja Minna Alantie esitteli tilinpäätöksen 
2023. Timo Tarvainen esitti toiminnantarkastajan lausunnon. Johtokunnalle myönnettiin tili- ja 
vastuuvapaus. 

Kerhon puheenjohtajaksi valittiin Eero Bomanson, toimikausi 2024.

Johtokunnassa erovuorossa olleet jäsenistä Samuli Saarinen valittiin uudelleen.  Faisal AL-Fairs ei 
ollut enää käytettävissä, jolloin hänen tilalleen kaksivuotiskaudelle valittiin Henrik Timonen. Jorma 
Airolan ja Minna Alantien toimikauden 2024 – 2025 jatkuessa. Puheenjohtaja kiitti Faisal AL-Fairsia
aktiivisesta, ansiokkaasta ja pitkäkestoisesta hallitustyöstä.

Johtokunta järjestäytyi kokouksessaan 25.1.2024 seuraavasti:
Jorma Airola, varapuheenjohtaja
Samuli Saarinen, sihteeri
Minna Alantie, varainhoitaja
Henrik Timonen, jäsen

Toiminnantarkastajaksi valittiin Timo Tarvainen ja varalle Lauri Kukko.

Kokous 5.2.2024. Faisal Al-Fairs esitti kuvasarjan Eksoottinen Intia.

Kokous 4.3.2024. Sami Hintsanen: Valokuvaus ja taidepainatus. Sami Hintsanen Dialabista kertoi 
erityyppisistä valokuvatulostuksen tekniikoista ja papereista. Henrik Timonen kertoi 
teatterikuvauksesta, sen tehtävistä ja haasteista.

Haastekilpailu 26.3.2024. Kameraseuran Natura-kerhon yhdessä Kara-Kameroiden järjestämän 
haastekilpailun teemana oli ”Luonnon taide”.  Kilpailun tuomarina toimi Antti Koli. Kerhostamme 
Pekka Lehtonen voitti koko kisan upealla kuvallaan Harmaalokki. Pekan voitto toi niin paljon 
pisteitä, että kerhomme sijoittui kerhojen välisessä mittelössä komeasti eli kolmanneksi 10 
pisteellä. Kerhojen välisen kilpailun voitti Kameraseura ry 30 pisteellä ja toiseksi tuli Kara-Kamerat 
11 pisteellä. Kilpailuun osallistui 48 kuvaajaa 8 eri kamerakerhosta yhteensä 133 kuvalla.

Kokous 8.4.2024. Kuvamuokkausilta. Vuorossa oli uuden tyyppinen kuvankäsittelyyn keskittyvä 
kerhoilta. Muutama viikko ennen kerhoiltaa oli avattu linkki, josta oli ladattavissa raakaversioita 
kuvista, joita tekijät olivat käsitelleet mieleisensä lopputuloksen aikaansaamiseksi. Kerholaisten 
tehtävänä oli nyt vuorostaan käsitellä kuvaa, ja kerhoillassa katsottiin, minkälaiseen 
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lopputulokseen itse kuvaaja oli päätynyt ja minkälaisiin variaatioihin muut. Kukin sitten kertoi, 
miten oli kuvaa käsitellyt ja perusteli myös valintojaan. Kuvailta todettiin onnistuneeksi.

Kevätkilpailu 6.5.2024. Aihe oli vapaa. Arvostelijana toimi Jussi Helimäki.

Värikuvat tiedostoina:

1. Faisal Al-Fairs   Kadun auringonlasku
2. Timo Leppäharju   Joutsenet
3. Faisal Al-Fairs      Petran hauta
KM Timo Leppäharju     Silkkiuikku
KM Erik Salo   Capri

ylim. KM Pekka Lammela Padon reunalla
ylim. KM Faisal Al-Fairs Ilmapallon myyjä

Mustavalkoiset kuvat printteinä:

1. Pekka Lehtonen    Purjeveneet
2. Faisal Al-Fairs   Afrikan unelma
3. Timo Linkola            Tupa
KM Timo Leppäharju Pariisi
KM Timo Linkola Aamos-ikkuna

ylim. KM Pekka Lammela Ruokogeometria

Ylimääräinen vuosikokous 6.5.2024. Ylimääräisen vuosikokouksen asialistalla oli uuden 
johtokunnan jäsenen valitseminen Minna Alantien erottua kerhon johtokunnasta. Uudeksi 
johtokunnan jäseneksi valittiin Keijo Hakkarainen. Puheenjohtaja kiitti Minna Alantietä 
monivuotisesta ansiokkaasta toiminnasta kerhon sihteerinä ja varainhoitajana.

Johtokunta järjestäytyi kokouksessaan 21.6.2024 seuraavasti:
Jorma Airola, varapuheenjohtaja
Samuli Saarinen, sihteeri
Keijo Hakkarainen, varainhoitaja
Henrik Timonen, jäsen

Kevätretki 25.5.2024. Tutustuttiin Tytyrin elämyskaivokseen sekä Lohjan kirkkoon.

Kokous 2.9.2024. Pekka Lammela: Upseeri ja valokuvaaja Vladimir Vitov eli Vladimir Tesjolkin. 
Pekka Lammela kertoi upseerista,  tie kulki Muurmanskin laivastotukikohdasta kansainvälisiin 
valokuvakilpailuihin ja kuuluisuuteen. Suurin osa hänen kuvistaan oli mustavalkoisia ja yksittäiset 
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kuvat oli koottu useista negatiiveista. Hän on myös ollut vuonna 2001 kerhomme vieraana. 
Toisena ohjelmanumerona oli Omat kuvat, jolloin keskustelimme toistemme kuvista.

Kuvakävely 29.9.2024. Kohteena oli Kalasatama. Metroasemalta lähdimme tutustumaan 
Kalasatamaan ja Jätkäsaareen, jotka ovat kokeneet täydellisen muodonmuutoksen entisaikoihin 
verrattuna.

Kokous 7.10.2024. Faisal Al-Fairs: Milanolaisten rakennusten julkisivuarkkitehtuurin ainutlaatuiset
näkökohdat. Toisena ohjelmanumerona katsomme Kalasataman kuvakävelyn kuvat 

FotoEspoo 22.10.2024. Järjestelyvastuussa oli tänä vuonna Kara-Kamerat ja arvostelutilaisuus oli 
Rastaspuistontie 3:n kerhohuoneessa. Teemana oli ”Kohtaaminen”. Osallistujia oli 26 ja kuvia 
lähetettiin yhteensä 135. Arvostelijana oli valokuvaaja Vesa Greis. Näyttelykuvat olivat esillä 
kauppakeskus Sellossa marraskuussa 2024.

Tulokset:

Mustavalkoiset kuvat
1. Jouni Arjatsalo Kohtaaminen muissa maailmoissa Olarin Kamerat
2. Timo Leppäharju Ymmärrätkö?? Tapiolan Kamerakerho
3. Jouni Arjatsalo Älä katso Olarin Kamerat

Värikuvat
1. Kari Heino Young love Soukan Kamerat
2. Pekka Lammela Kumpi oli ensin… Tapiolan Kamerakerho
3. Timo Leppäharju Huimapäät Tapiolan Kamerakerho
KM Lars Lönnqvist Kohti uutta Olarin Kamerat

Kuvakokonaisuudet
1. Timo Linkola Kauneutta keväässä 1-3 Tapiolan Kamerakerho
2. Timo Leppäharju Helmut ja Arja 1-3 Tapiolan Kamerakerho
3. Lassi Ritamäki Lintusaarella 1-3 Kara-Kamerat

Vuoden espoolainen kuvaaja on Timo Leppäharju Tapiolan Kamerakerhosta.

1. Timo Leppäharju 8 p Tapiolan Kamerakerho
2. Jouni Arjatsalo 6 p Olarin Kamerat
3. Timo Linkola 5 p Tapiolan Kamerakerho
3. Kari Heino 5 p Soukan Kamerat   
Vuoden espoolainen kamerakerho on Tapiolan Kamerakerho.
Kerhojen pisteet:
Tapiolan Kamerakerho 18 p
Kara-Kamerat 7 p
Olarin Kamerat 7 p
Soukan Kamerat 6 p

Kokous 4.11.2024. Kuvamuokkausilta. Kevätkaudella pidetty uuden tyyppinen kuvankäsittelyyn 
keskittyvästä kerhoilta todettiin toimivaksi ja päätettiin siten uusia syyskaudella. Kaksi viikkoa 
ennen kerhoiltaa oli jälleen avattu linkki, josta oli ladattavissa raakaversioita kuvista, joita 
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kerholaisten tehtävänä oli käsitellä, ja kerhoillassa katsottiin, minkälaiseen lopputulokseen itse 
kuvaaja oli päätynyt ja minkälaisiin muut. Kukin sitten kertoi, miten oli kuvaa käsitellyt ja perusteli 
myös valintojaan

Vuosikilpailu 2.12.2024. Teemana ”Liike”. Kilpailun arvosteli intendentti Laura Murto. 

Värikuvat, tiedostoina:

1. Pekka Lehtonen Laulujoutsen

2. Oskar von Essen Liike 2

3. Pekka Lammela Lehtiä pyörteessä
KM Lauri Kukko Á la Bresson
KM Timo Linkola Sinä ja minä

Mustavalkokuvat, vedoksina:

1. Matti Mänttäri Kaupunkiajelu

2. Pekka Lehtonen Jääkarhu

3. Timo Linkola Mies ja aasi
KM Pekka Lehtonen Tyrskyjä
KM Pentti Mansukoski Hidas kaatuminen

Kuvasarjat, vedoksina:

1. Timo Leppäharju Kuvasarja

2. Pekka Lehtonen Tuliesitys

3. Pentti Mansukoski Varo autoja
KM Pekka Lammela Keikka Keravalla
KM Timo Linkola Liikettä kadulla

Pikkujoulu 9.12.2024 vietettiin jälleen Tapiola Gardenin Grill it -ravi tolassa.

Tapiolan kamerakerho

Johtokunta


